UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCVC
V/v thẩm định số lượng, cơ cấu

công chức, viên chức năm 2024

          Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2024

               Kính gửi:

 - Giám đốc Sở, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND huyện, thành phố, thị xã;

- Các trường Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp.

Ngày 05/04/2024, Sở Nội vụ ban hành Công văn số 597/SNV-CCVC về việc rà

soát, thống kê thực trạng và xây dựng số lượng, cơ cấu tuyển dụng công chức, viên chức

năm 2024. Để thống nhất nội dung báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nội vụ tổ chức

thẩm định số lượng, cơ cấu tuyển dụng công chức, viên chức năm 2024, như sau:

1. Thành phần:

- Sở Nội vụ: 01 đồng chí lãnh đạo Sở; Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Công

chức, Viên chức; đại diện Phòng TCBC.

  - Các Sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh: 01 lãnh đạo Sở, cơ quan thuộc

UBND tỉnh; 01 lãnh đạo và 01 chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ hoặc Phòng Tổ

chức - Hành chính hoặc Văn phòng.

 - Các huyện, thành phố, thị xã: 01 lãnh đạo UBND huyện; 01 lãnh đạo và 01

chuyên viên Phòng Nội vụ huyện; Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo.

 2. Hồ sơ các cơ quan, đơn vị chuẩn bị đến thẩm định (gửi Tổ thẩm định 05 bộ), gồm:

 - Báo cáo thực trạng số lượng, cơ cấu công chức, viên chức bản ký, đóng dấu

(gửi Tổ thẩm định số lượng 05 bộ);

 - Quyết định giao biên chế năm 2024 của cơ quan, đơn vị; Đề án vị trí việc làm

đã được phê duyệt;

 - Danh sách bảng lương tháng 5/2024 của các cơ quan, đơn vị (đề nghị gủi

đồng chí Phạm Văn Chính chuyên viên phòng CCVC, trước ngày 13/5/2024).

- Số lượng phải thực hiện giảm biên chế theo Kế hoạch và số lượng công chức,

viên chức nghỉ hưu theo quy định (danh sách cụ thể) của năm 2025 và năm 2026.

3. Thời gian: Từ ngày 13 đến ngày 21/5/2014,

(Chi tiết lịch thẩm định đính kèm)

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Khu nhà Liên Cơ quan, Quảng trường 3/2 - Sở

Nội vụ tỉnh Bắc Giang.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị chuẩn bị đúng đủ hồ sơ và cử cán bộ đến thẩm

định theo thời gian, địa điểm nêu trên để xác định số lượng, cơ cấu tuyển dụng, tổng

hợp báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

LỊCH THẨM ĐỊNH CƠ CẤU CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC NĂM 2024

( Kèm theo Công văn số:        /SNV-CCVC ngày      /5/2024)

TT CƠ QUAN, ĐƠN VỊ Thời gian Sáng Chiều

1 UBND huyện Yên Dũng 07h30 đến 09h30 13/5/2024

2 UBND huyện Việt Yên 09h30 đến 11h30 13/5/2024

3 UBND TP Bắc Giang 13h30 đến 15h15  13/5/2024

4 UBND huyện Lục Nam 15h15 đến 17h00  13/5/2024

5 UBND huyện Tân Yên 07h30 đến 09h30 14/5/2024

6 UBND huyện Sơn Động 09h30 đến 11h30 14/5/2024

7 UBND huyện Hiệp Hòa 13h30 đến 15h15  14/5/2024

8 UBND huyện Lục Ngạn 15h15 đến 17h00  14/5/2024

9 UBND huyện Lạng Giang 07h30 đến 09h30 15/5/2024

10 UBND huyện Yên Thế 09h30 đến 11h30 15/5/2024

11 Sở Giáo dục và Đào tạo 13h30 đến 15h15  15/5/2024

12 Trường Cao đẳng Nghề Miền Núi 15h15 đến 16h00  15/5/2024

13 Trường Cao đẳng Việt Hàn 16h00 đến 17h00  15/5/2024

14 Sở KH&CN 07h30 đến 08h15 16/5/2024

15 Sở NN&PTNT 08h15 đến 9h00 16/5/2024

16 Sở Tài chính 09h đến 9h45 16/5/2024

17 Sở TN&MT 09h45 đến 10h30 16/5/2024

18 Sở Xây dựng 10h30 đến 11h15 16/5/2024

19 Văn phòng UBND tỉnh 13h30 đến 14h15  16/5/2024

20 Sở LĐTB&XH 14h15 đến 15h  16/5/2024

21 Sở VHTT&DL 15h đến 15h45  16/5/2024

22 Sở Y tế 15h45 đến 16h30  16/5/2024

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T16:40:54+0700

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T07:14:45+0700

		2024-05-08T07:28:07+0700

		2024-05-08T07:28:55+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T07:29:39+0700